
Välkommen  till  medlemsmöte gamla och nya medlemmar. 
Vi går igenom höstens repertoar och bjuder på fika och musikalisk
underhållning. Vi lottar även ut presentkort till hösten föreställningar. 
Anmäl dej till: harnosand.TF@riksteatern.se, eller till 073-821 01 60

Matverkstans Teatermeny:

 Hvudrätt och öl/vin/alkoholfritt,

349:-. Boka bord på 0611-222 21.

 Biljetter inkl. serviceavgift: Ord. 285 kr, Pensionär: 245 kr, Ungd. 245 kr. 

Denna alltigenom musikaliska föreställning bygger på Povel Ramels
repertoar där melodier, monologer och memoarer vägleder publiken
genom hans liv och karriär. Föreställningen har blivit tokhyllad av
publiken och gått för utsålda hus på flera scener runt om i landet. Så
knäpp upp och ta av dig skorna när vi håller musiken igång i detta
Povel-ProgRamel! På scen och bakom idén står skådespelaren och
Povel-diggaren Gustav Gälsing

Biljetter inkl. serviceavgift: Ord. 250 kr, Ungd. 120 kr.  
Matbiljett köper du separat för 140kr. Den serveras från kl 12:00.
Föreställningen startar kl 13:00. 

Onsdag  8/10 kl 12:00-14:00, Teater foajén

Program Ht -25

AIR BODY SAD
 Lördag 4/10 kl 18:00. Stora Scen

Medlemsmöte 
Torsdag  25/9 kl 19:00,  Teaterns foajé 

Kroppen är i flykt även när den sjunker i den mörkaste timmen.
I dansverket AIR BODY SAD bjuder den brittisk-amerikanska
koreografen Malik Nashad Sharpe och Norrdans in publiken till en
värld av mörk fantasy och skräck, där varje rörelse är en kamp
mellan förtvivlan och hopp. Genom en rytmisk och intensiv
koreografi utforskar verket kroppens gränser och vad som händer
när den rör sig i skärningspunkten mellan hemsökta marginaler och
glänsande populärkultur.

Håll musiken igång 

Norrdans

LUNCHTEATER Folketshus och Parker

Foto: Lia Jacobi

Foto: Simon Rubin

Svart som en änka, vit som en svan… 
Lördag  11/10  kl 18:00-19:30 inkl. 20 min paus. Smöråkers föreningshus.
En varm föreställning med mycket humor med 15 av Allan
Edwalls underbara sånger, med små anekdoter och monologer
mellan sångerna. En föreställning av JPF Produktioner i Sundsvall
som har fått växa fram under en tid. 
De presenterar sig som Europas och världens bästa dragspelare
Jörgen Sundeqvist, virtuosen Patrik Grundström på kontrabas. 

Fika finns att köpa i puasen

JPF produktioner

Biljjetter inkl. serviceavgift: Ord. 300 kr, Ungd. 120 kr. 

Sagoshow med Ylva och Sara Folketshus och Parker

Onsdag 22/10 kl 16:30-17:15, Hörsalen, Västernorrlands Länsmueum.
Ta med barnen på en mysig sagoshow fylld av vampyräventyr, musik och
dans. Showen tar upp det svåra i att känna sig utanför men också det
härliga i att rädda en kompis och bli hjälte för en dag!  
Ylva Hällen och Sara Edwardsson är kända från en rad olika program på
TV, radio och som författare till bokserien Förskolan Skräckis.
Sagoshowen är baserad på en av böckerna i deras bokserie Förskolan
Skräckis.

 Biljetter inkl. serviceavgift: Ord. 70 kr.

Grodan och kärleken Teater DaCapo

Tisdag 28/10 kl 13:00-13:45, Härnösands bibliotek
En dag känner sig Grodan konstig, varken glad eller ledsen, han går omkring
som i en dröm och i bröstet är det något som säger dunk-dunk. Vad kan det
vara för fel? Har han blivit förkyld? Han söker svar hos sina vänner. Haren läser
i en bok: ”Hör här. Hjärtklappning, man blir varm och kall om vartannat… Det
betyder att man är kär!” Men vem är han kär i? Grodan känner efter och
kommer fram till att det är den snälla, söta och underbara vita Ankan.

Detta är ett samarbeta mellan riksteaterförening en och Härnösands bibliotek.
Biljetter köps direkt på Härnösands bibliotek. Från  4 år.

Kristina från Duvemåla, BUSSRESA
Torsdag 6/11 kl 16:30
Den folkkära musikalen Kristina från Duvemåla är skriven av Benny
Andersson, Björn Ulvaeus och Lars Rudolfsson, baserad på Vilhelm
Mobergs älskade romanserie Utvandrarna. Musikalen har med sina
tidigare uppsättningar spelat för en publik på nästan 1,5 miljoner sedan
uruppförandet i Malmö 1995.

Biljetter ToR, föreställningsbiljett samt serviceavgift:  650 kr



Min bäste ovän är en dramakomedi om Pixi och dess alter ego Zaman. På
internet beställer Pixi en ring som ändrar färg beroende på bärarens
känslor, och samtidigt dyker Zaman upp, en oväntad expert som ger råd
om hur ringen fungerar. Genom humor och konflikt utforskar de hur
känslor påverkar Pixis självbild och relationen till sig själv. 
Föreställningen blandar humor och allvar för att visa hur vi alla kan lära oss
att leva med våra inre röster, även de som inte alltid är snälla.

Spelas på svenskt teckenspråk med textning till svenska på scen.

Välgörenhetsgala till förmån för Ukraina
Lördag 15/11 kl 18-20:30 inkl. 20 min paus. Stora Scen

 Biljetter inkl. serviceavgift: Ord. 300 kr, Ungd. 120 kr .  

Torsdag 6/11 kl 19:00-20:00, Stora scen 
Min bäste ovän 

Biljetter inkl. serviceavgift:  Ord.250  kr, Ungd. 120 kr. 

Säg som det är 
Torsdag 27/11 kl 19:00-21:00 inkl. 20 min paus.  Lilla Scen

Riksteatern Crea

Välkommen till en nyskriven föreställning av Adde Malmberg som
tar dig med på en resa fylld av humor, känslor och oväntade
vändningar. I hjärtat av handlingen står Margareta, en kvinna vars
liv och hem ställs på spel när en ny väg planeras att byggas. Rakt
över hennes tomt.
Margareta har spenderat fyrtio år i sitt älskade hem, ett hus som
hon och hennes sambo renoverat från grunden med sina egna
händer. Nu har kommunen beslutat att riva de tio husen på
hennes gata för att undvika genomfartstrafik genom centrum.
Denna komedi med djup får dig både skratta högt och tänka till

Biljetter inkl. serviceavgift:  Ord. 300 kr, Ungd. 120 kr. 
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Riksteatern

En helkväll på vår vackra teater med gästartister som alla vill bidra,
tillsammans med er, till vår insamling till förmån för kriget i
Ukraina.
Engströms står för pausserveringen.
Mer info om artister kommer.

Lucia Lördag
Lördag 13/12 kl 13:00-14:00, Teater foajén 
Härnösands riksteaterförening bjuder in till Lucia-lördag.
Esteternas uppskattade Luciatåg under ledning av Margareta Björklin 
besöker teatern.
Engströms bullar upp med skinksmörgås, kaffe och pepparkaka OBS! Skall
förbokas.

Gratis entré, förköp fika, skinksmörgås, kaffe & pepparkaka via entreharnosand.se

Biljetter hittar du på hemsidan: Entreharnosand.se, Riksteatern.se/harnosand och på
Sambibliotekets Servicecenter.

Du kan även köpa biljetter 1 h innan föreställning i kassan.  
Våra barnföreställningar är sponsrade av Riksteatern Västernorrland.

Scenpasset gäller på alla föreställningar och ger dej 15% på ordinarie biljettpris.
Köper du fler än 10 biljetter får du 15% rabatt/biljett. 

(Gäller ej föreställningar som kostar under 100kr)
Biljetterna måste hämtas ut i samma antal som de bokats. 

OBS! Vi gör inga återköp.
Ungdomspris gällerupp till 25 år. 

Härnösands riksteaterförening
Vi är en ideell förening som arrangerar scenkonst av hög kvalitet. 

Som medlem hos oss får du medlemskortet ”Scenpass Sverige” som ger dej rabatt på
tusentals föreställningar i hela landet.

Du kan enkelt bli medlem via Riksteatern.se/medlem eller via folder hos oss.

Välkomna

Engströms kommer att öppna baren och fikaförsäljningen 1 h innan
föreställningarna så ni är välkomna för förmingelshow mm.

 Biljetter inkl. serviceavgift: Ord.   350-400 kr

Teater Västernorrland

Jul med extra allt och lite till! Jacke Sjödin med vänner bjuder på en
fartfylld show med sång, skratt, trams, musikal och ett julsångsmedley
i rekordfart. En julshow som ett riktigt julbord: från vörtbröd till
marsipangris! Jacke Sjödin är underhållare, kåsör, låtskrivare och
regissör. 
Medverkande: Jacke Sjödin, Klas Norberg, Lina Melander, Anders
Hennig Öhrström, Angelica Jonsson 
Musiker: Pär-Åke Stockberg, Christian Sundeqvist, Patrik Grundström 

Julfrossa med Jacke Sjödin 
Söndag 14/12 kl 16:00  & 19:00, Stora Scen

Foto: Lia Jacobi

Biljettinformation:

Kontaktuppgifter: 
Besöksadress:: Storgatan 9

Mail: harnosand.tf@riksteatern.se
telefon: 073-821 01 60


